АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2018 г.

                      № 126
с. Знаменское
О включении земельных участков в перечень расположенных на территории Знаменского района земельных участков для предоставления в собственность граждан для ведения подсобного хозяйства
В соответствии с законом Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области» и постановлением администрации Знаменского  района Орловской области от 05 мая 2017 года № 129 «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Знаменского района для предоставления в собственность  для ведения подсобного хозяйства», Администрация Знаменского района Орловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить список земельных участков в перечень расположенных на территории Знаменского района земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан для ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района А.А. Басова

Глава Знаменского района                                                    С. В. Семочкин